1

FUNDAÇÃO PRÓ-SANGUE

HEMOCENTRO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSO

(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA, EXCERCERAM A FUNÇÃO DE JURADO, SOLICITARAM

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OU QUE MANIFESTARAM INTERESSE EM UTILIZAR A

PONTUAÇÃO DIFERENCIADA, NOS TERMOS DO DECRETO ESTADUAL Nº 63.979/18)

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

O Presidente da FUNDAÇÃO PRÓ-SANGUE HEMOCENTRO DE SÃO PAULO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições – Pós-
Recurso, referente ao Concurso Público – Edital nº 01/2023.

Informa que o recurso interposto contra a divulgação do Comunicado de Deferimento e Indeferimento das Inscrições foi
deferido conforme informações abaixo:

Nome do(a) Candidato(a) Documento nº  Emprego Público Motivação

Aleticia Santana Rissas 383***.***-** Técnico de Enfermagem Deferido:

Alteração de cadastro (escolaridade).

O Edital de Convocação em que constará a relação dos candidatos que realizarão a Prova Objetiva, com a confirmação
da data, horário e local, será divulgado no endereço eletrônico do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da
Fundação Pró-Sangue Hemocentro de São Paulo (www.prosangue.sp.gov.br), na data prevista de 29 de dezembro
de 2023.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Deferimento e Indeferimento
das Inscrições – Pós-Recurso.

São Paulo/SP, 28 de dezembro de 2023.

__________________________________

PROF. DR. VANDERSON GERALDO ROCHA

Presidente da FUNDAÇÃO PRÓ-SANGUE

HEMOCENTRO DE SÃO PAULO

REALIZAÇÃO:

VANDERSON GERALDO
ROCHA:58920137668

Assinado de forma digital por VANDERSON
GERALDO ROCHA:58920137668
Dados: 2023.12.28 08:49:13 -03'00'